นครราชสีมา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               โครงการปรับปรุงถนนลงหินคลุก สายไร่นายวรณ เงินรวง ถึง ไร่นายจำลอง บวรวิชัย หมู่ที่ ๕ บ้านยอก

ขาม จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป.เจริญทรัพย์ 2022 โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๙๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่   ๑๖  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สุรพงษ์ ดื่มพุทรา 

(นายสุรพงษ์ ดื่มพุทรา)

นายกองค์การบริการหารส่วนตำบลหนองตะไก้